
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 14.03.2019
Avaldamise lõpp: 15.03.2119

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS TREV-2 Grupp (registrikood: 10047362) (aadress Pärnu mnt 463, Nõmme
linnaosa, Tallinn) poolt esitatud Krüüdneri V liivakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise loa
taotluse alusel on valminud kaevandamise loa andmise otsuse ja loa eelnõu. Krüüdneri liivamaardlas
(registrikaardi nr 0320) on AS-il TREV-2 Grupp kaevandamisload Krüüdneri II liivakarjääris (loa nr
L.MK.PÕ-25995) ja Krüüdneri V liivakarjääris (loa nr L.MK/323164). Karjääri töö lihtsustamiseks taotleb
lubade omanik piirnevate karjääride liitmist ning seeläbi ühtse loa vormistamist. 

Krüüdneri V liivakarjääri mäeeraldise pindala on 10,38 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 12,78
ha. Maavara kaevandamise loa taotluse kohaselt on 31.12.2016 seisuga mäeeraldise aktiivne tarbevaru
ehitusliival 691 tuh m3 ning täiteliival 310 tuh m3. Kaevandatav tarbevaru ehitusliival 482 tuh m3 ning
täiteliival 220 tuh m3. Maavara kaevandamise keskmine aastamäär 26,0 tuh m3. Maavara
kasutusaladeks on teedeehitus ja -remont. Taotletava loa kehtivusaeg on 30 aastat. Krüüdneri V
liivakarjääri korrastamise suunaks veekogu ja rohumaa. Kaevandamisloale määratakse järgnevad
täiendavad tingimused; 
1. Veealusel kaevandamisel mäeeraldise piiril kujundada veealune püsinõlvus 1:3 kaevetööde käigus. 
2. Kaevandamisel järgida Kagu Teedevalitsuse 16.03.2004. a. kooskõlastuses esitatud nõudeid. 
3. Tugevate põhjatuulte korral vältida kaevandamist või võtta kasutusele täiendavad meetmed (nt
materjaliladude pealispinna niisutamine) tolmu leviku tõkestamiseks Jaagu ja Vesiroosi kinnistutele. 
4. Tolmu tekke vältimiseks töötamisel sademetevaesel ajal tuleb karjäärisiseseid teid niisutada või
töödelda kaltsiumkloriidiga. Koostöös teiste Krüüdneri liivamaardlas tegutsevate ettevõtete ja
Maanteeametiga leida vajadusel lahendused tolmu tõrjeks Maaritsa-Otepää maanteel, Maaritsa küla ja
Krüüdneri liivamaardla vahelisel majapidamiste lähedusse jäävatel teelõikudel. 
5. Kasvukiht vallitada Kruusavälja kinnistu lõunaserva, vallid peavad olema korrektse väljanägemisega. 
6. Kaevandamise staadiumis, kui maapinna kõrgus Krüüdneri V liivakarjääri loodepoolses oas on
langenud alla 132 m, tuleb võimaliku pinnavee sissevoolu tõkestamiseks Krüüdneri Erastvere
maaparandussüsteemist (kood 2104800010050), karjääri territooriumile vallitada karjääri alalt
eemaldatud kasvukiht karjääri ala ja maaparandussüsteemi üleujutatud alal vahelisele alale. 
7. Põhjaveetaseme alandamine ei ole lubatud. Juhul kui tegevus karjääris toob kaasa joogivee kadumise
või veetaseme olulise alanemise Jaagu ja/või Vesiroosi kinnistu kaevudes, on arendaja kohustus tagada
nende kinnistute joogiveevarustus. 
8. Tööaeg on tööpäevadel kella 7.30-19.00 sh kella 17.00-19.00 on lubatud teha vaid vähese müraga
töid nagu nt masinate hooldus jne. Nädalavahetustel ja riigipühadel on töötamine keelatud. 
9. Kaevandamisel kasutada tehniliselt korrasolevaid masinaid, ning pöörata tähelepanu kütuste, õlide või
muude kemikaalide käitlemisele. Selleks peab olema ette nähtud ala, mis on vähemalt 10 m kaugusel
veekogudest ja avaveelistest märgaladest. Võimaliku reostuse likvideerimiseks peab karjäärialal olema
vastav varustus (absorbent). 
10. Muinsuskaitsealuse Krüüdneri mõisa pargisilla seisukorra säilitamiseks vältida raskeveokite liikumist
lõuna suunas mööda Maaritsa-Otepää maanteed, kasutada alternatiivseid marsruute.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
lähimas kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://dhs-adr-kea.envir.ee

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Karja 17a, 65608 Võru kahe nädala
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jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maavarade spetsialist Aulis Saarnits
Telefon: 6807914
E-post: aulis.saarnits@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1439367


